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atelier diessner aquatone lasur -

kuultopinnoite 
 
Käyttövalmis tehostekuultopinnoite sisäkäyttöön 
 
• Vesipohjainen ja koristeellinen kuultopinnoite 
• Monivärinen vaikutelma vaaleiden erikoishiukkasten ansiosta 
• Levitys helppoa 
• Liuotinaineeton, lähes hajuton 
• Voidaan sävyttää yksilöllisesti Diessner MIX:n avulla 
• Voidaan puhdistaa vedellä ja neutraaleilla kotitalouden pesuaineilla 
             
 
Materiaalityyppi:  
Sisäkäyttöön tarkoitettu korkealaatuinen, koristeellinen ja akrylaattipohjainen kuultopinnoite, joka 
sisältää vaaleita tehostehiukkasia.  
 
Käyttötarkoitus:  
atelier diessner aquatone lasur -kuultopinnoitteella voidaan tehdä koristeellisia kuultopinnoituksia seiniin 
ja sisäkattoihin sisätiloissa. Vaaleiden erikoishiukkasten avulla saadaan aikaan hienojakoiset 
pintahostukset. atelier diessner aquatone lasur -kuultopinnoite soveltuu kestäville alustoille, jotka ovat 
sileitä tai tasaisesti kuvioituja. Sopivia alustoja ovat tasaiset, heikosti imevät pinnat tai pitävästi 
kiinnitetyt seinäpäällysteet, esim. lasikuitutapetit ja sahajauhotetut paperitapetit. 
 
Tekniset tiedot 
 
Sideaineperusta:    Muovidispersio DIN 55947 mukaan 
 
Värisävy:  Perusmateriaali läpikuultavaa vaaleilla, hienojakoisilla 

tehostehiukkasilla, muuten värivaikutelma kulloisenkin 
sävytyksen mukaan. 

 
Sävytys:    Voidaan sävyttää yleisesti Diessner MIX -järjestelmällä. 
 
Kiiltoaste:    Silkinhimmeä 
 
Pakkauskoko:     2,5 ja 5,0 litran astia 
 
Varastointi:   Säilytä viileässä, mutta jäätytymättömässä varastossa. Sulje 

avattu pakkaus huolellisesti käytön jälkeen ja käytä 
mahdollisimman pian loppuun. Säilyy avaamattomana 24 kk. 
Valmistuspäivämäärä katso pakkauksen merkintä. 

 
Menekki:   Alustan kuvion ja imukyvyn mukaan sekä levitystavasta 

riippuen noin 100-130 ml/m²/levityskerta. Määritä 
kohdekohtaiset erot koepinnoituksella. 

 
Tuotekoodi Maalit ja lakat:  M-DF 01 
 
Selvitys raaka-aineista: Akrylaattidispersio, vesi, kalvonmuostumista edistävä aine, 

lisäaineet, säilöntäaineet. 
Isotiatsolinoniallergikkojen neuvontapisteen puhelinnumero: 
+49 (0)30 60 000 249 (Saksa) 

 
Vaaraa osoittavat lausekkeet:  Ei tarvita 
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Turvallisuustoimenpideohjeet:   Ei saa antaa lasten käsiin. Roiskeet silmistä huuhdottava 
välittömästi runsaalla vedellä. Lue aina ennen käytön 
aloittamista tunnusmerkinnät ja tuotetiedot. Ei saa päästää 
valumaan viemäristöön, vesistöihin eikä maaperään. 
 
 
Suojaa huolellisesti kaikki sellaiset pinnat, joita ei pinnoiteta. 
Pese materiaaliroiskeet kaikentyyppisiltä pinnoilta vielä 
märkänä pois veden kanssa. Lisätietoja: katso EY-
käyttöturvallisuustiedote. 

 
VOC-pitoisuus:  Luokka a tyyppi wb, VOC-raja-arvo alkaen 2010 = 30 g/l, 

VOC-pitoisuus <10 g/l 
 
Jätteiden hävitys:   Vie vain täysin tyhjennetyt pakkaukset kierrätyspisteeseen. Vie 

nestemäiset materiaalijäämät valtuutettuun jätemaalien/-
lakkojen keräyspisteeseen. Kuivuneet materiaalijäämät voidaan 
hävittää kovettuneina maaleina tai talousjätteenä. 
Jätekoodinumero 080112. 

 
Pinnoitusrakenne 
 
Pohjustus: 
Hio ja puhdista ei-imevät ja tiiviit alustat ja pohjusta ne Diessner Pinnoite- ja tartuntapohjusteella 
(Streich- und Haftgrund). Pohjusta imevät alustat atelier diessner dekogrund -pohjusteella. 
 
Välipinnoitus: 
Tasaiset pinnat: Tee peittävä välipinnoitus atelier diessner dekoweiß -pohjamaalilla. 
Kuvioidut pinnat: Tee peittävä välipinnoitus hienolla koristelaastilla atelier diessner dekorputz fein tai 
karkealla koristelaastilla atelier diessner dekorputz grob. 
 
Välipinnoitus voidaan tehdä valkoisella värillä tai sävytettynä atelier diessner aquatone lasur fine -
kuultopinnoitteen värille sopivaksi. Suosittelemme tekemään etukäteen vastaavia koepintoja. 
 
Levitysohjeet: 
Sekoita atelier diessner aquatone lasur fine -kuultopinnoite varovasti sekoitussauvalla. Älä käytä 
koneellista vispilää, koska se rikkoo tehostehiukkasia pienemmiksi. Ennen levityksen aloittamista 
kannattaa tehdä koepinta värisävyn tarkastamiseksi. Levitys tehdään tavanomaisella maaliharjalla ristiin 
sivellen. Lyhyen kuivahtamisajan (5-10 minuuttia) jälkeen viimeistele/silota kuivalla harjalla (esimerkiksi 
puhdistusharja, pehmeä tapetointiharja) tai Diessner Classico Venezianer Glättkelle -silotuslastalla. 
 
Levitystapa:  
Siveltimellä ja maaliharjalla. 
 
Työvälineiden puhdistus: 
Puhdista työvalineet heti käytön jälkeen vedellä. 
  
Levityslämpötilat: 
Älä levitä alle +5°C ja yli +30°C ilma-, kohde- ja kuivumislämpötilassa. Älä levitä kuumentuneille 
alustoille. 
 
Kuivumisaika: 
23°C lämpötilassa ja 50% suht. Ilmankosteudessa pintakuiva ja päällemaalattavisas noin  
8-10 tunnin kuluttua. Matalammissa lämpötiloissa tai korkeammassa ilmankosteudessa kuivumisaika 
pitenee. 
 
Muista huomioida: 
Työsaumojen välttämiseksi suuremmilla pinnoilla pinnoitus tulee tehdä ripeästi märkää märälle 
 -periaatteella. Älä levitä liian korkeassa huonelämpötilassa; Mikäli mahdollista, vähennä huoneen 
 lämmitystä päivää ennen levitystä. Kuultopinnoitustekniikalla aikaansaatavien pintojen ulkonäkö 
 vaihtelee kulloisenkin värisävyn, värisävyvoimakkuuden, alustan ja levitystavan mukaan. Tarvittaessa 
 tee ennen levitystä koepintoja. Älä levitä alkalisesti vaikuttaville alustoille. Älä käytä huoneissa, joissa 
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 on korkea ilmankosteus tai joiden pinnoille kohdistuu suoraa vesikuormitusta. 
 
 
Ohje:  
Materiaalin levityksen jälkeen vaaleat tehostehiukkaset saavat aikaan hillityn kuvion, joka silottuu 
kuivuessaan. Täydellisen kuvumisen jälkeen tulokseksi saadaan lähes täysin tasainen pinta. 
 
Sopivat alustat ja niiden valmistelu 
Alustojen täytyy olla kestäviä, kuivia, sileitä tai tasaisesti kuvioituja. Niillä ei saa olla epäpuhtauksia, 
kukintoja, värjäytymiä, homesientä, kuonakerroksia, jauhemaisia kerroksia eikä erottavia aineksia. 
Ennestään olevat vanhat pinnoitukset täytyy tarkastaa sopivuuden, tartunnan ja kestävyyden 
varmistamiseksi. Noudata VOB, osa C, DIN 18363, kohta 3 ja asiaankuuluvien BFS-tiedotteiden ohjeita 
(Saksa). Puhdistustöissä tulee noudattaa asiaankuuluvia lakimääräyksiä. Suosittelemme tekemään 
ennen töiden aloittamista koepintoja, joilla tartunta ja pintakuvio pystytään tarkastamaan. Huomioi 
ennen levitystä jäljempänä mainittujen Diessnerin pohjusteiden tekniset tuotetiedotteet. 
 
Kalkki- ja sementtipitoiset laastiryhmän CS II, CS III, CS IV laastit normin DIN EN 998-1 mukaan 
(laastiryhmä P II ja P III normin DIN V 18550 mukaan):  
Anna uusien tai korjattujen rappauspintojen olla vähintään 2-4 viikkoa ilman jatkokäsittelyä. Anna kuivua 
ja sitoutua kunnolla tai fluatoi kovettumisen jälkeen. Poista jauhomaiset kerrokset ja kuonakerrokset 
perusteellisesti. Noudata BFS-tiedotetta nro 9 (Saksa). Pohjusta imukykyiset rapatut pinnat atelier 
diessner dekogrund -pohjusteella. 
 
Laastiryhmän P IV kipsi- ja valmislaastit normin DIN V 18550 mukaan: 
Hio ja puhdista pölystä sellaiset kipsirappauspinnat, joilla on kuonakerros. Pohjusta imukykyiset rapatut 
pinnat atelier diessner design dekogrund -pohjusteella. Esipinnoita tiiviit, äärimmäisen sileät ja ei-
imukykyiset rapatut pinnat  Diessner Pinnoite- ja tartuntapohjusteella (Streich- und Haftgrund).  
 
Kipsikartonilevyt:  
Hio tasoitekohdat tasaiseksi ja puhdista huolellisesti pölystä. Tee yksi pohjustekerros imukyvyn mukaan 
atelier diessner design dekogrund -pohjusteella tai Diessner Pinnoite- ja tartuntapohjusteella (Streich- 
und Haftgrund). Vesiliukoisia ja värjääviä aineita sisältävillä levyillä tulee tulee tehdä yksi pohjustekerros 
vesiohenteisella Diessner Aqua eristys- ja tartuntapohjusteella (Aqua Isolier- und Haftgrund). Noudata 
BFS-tiedotteen nro 12 ohjeita (Saksa). 
 
Betoni (sisätiloissa): 
Poista mahdolliset muottien irrotusainejäännökset sekä jauhemaiset kerrokset sopivalla menetelmällä.  
Tasoita imukykyisten betonipintojen imevyys atelier diessner dekogrund -pohjusteella. Esipinnoita tiiviit, 
äärimmäisen sileät ja ei-imukykyiset betonipinnat  Diessner Pinnoite- ja tartuntapohjusteella (Streich- 
und Haftgrund).  
 
Kestävät, ei-imevät, kiiltävät vanhat pinnoitukset: 
Himmennä kiiltävät pinnat (esim. Hiomalla), poista epäpuhtaudet. Tee yksi pohjustekerros Diessner 
Pinnoite- ja tartuntapohjusteella (Streich- und Haftgrund). 
 
Haurastuneet pinnoitukset: 
Poista täydellisesti sopivalla menetelmällä (esim. maalinpoistoaineella). Tee pohjustemaalaus 
kulloisenkin alustalaadun mukaan. 
 
Liimamaalipinnat ja erittäin heikosti kiinni olevat vanhat maalipinnat: 
Pese täydellisesti pois. Liituava materiaali ja liisterijäänteet täytyy poistaa täydellisesti. 
Tee pohjustemaalaus atelier diessner dekogrund -pohjusteella. 
 
Kunnolla kiinni olevat lasikuitutapetit ja sahajauhotetut paperitapetit: 
Pinnoita kuvatun pinnoiterakenteen mukaisesti. Aikaansaatavan ulkonäön tarkastamiseksi 
suosittelemme tekemään koepintoja. 
 
Muista huomioida 
Tässä teknisessä tuotetiedotteessa annetut tiedot ovat parhaan tietämyksemme mukaisia ja vastaavat 
käyttösovellustekniikkamme viimeisintä tasoa. Näillä tiedoilla tapahtuva neuvonta annetaan kuitenkin 
sitoumuksetta, koska kulloinkin soveltuva työtapa riippuu kussakin yksittäistapauksessa pinnoitettavan 
kohteen kunnosta ja voidaan yleensä päättää vain itse kohteen luona oltaessa. Rakennuskohtaiset 
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erikoistapaukset tulee ottaa huomioon. Näiden tietojen pohjalta ei synny mitään oikeudellisia 
sitoumuksia. 
 
 
 
 
Erilaisista alustamateriaaleista ja meistä riippumattomista työolosuhteista johtuen suosittelemme joka 
tapauksessa tekemään riittävästi omia koepintoja, jotta pystyt varmistamaan tuotteidemme 
soveltuvuuden haluttuun käyttötapaan ja käyttötarkoitukseen.  
 
Tekninen neuvonta:  
Puh.: +49(0)30 60 000 2-60 (Saksa) 
www.diessner-farben.de  
info@diessner-farben.de 
 
Diessner GmbH & Co. KG 
Postfach 470352 
12312 Berliini, Saksa 
 
Tämän teknisen tuotetiedotteen julkaisemisen myötä kaikkien edeltävien versioiden 
voimassaolo lakkaa. 
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